
Město Břeclav___________
ODBOR MAJETKOVÝ, oddělení správy nemovitostí

BRAN - STAV s.r.o.
Fibichova 3130/64
690 02 Břeclav

Objednávka číslo: 58/18/Vala Břeclav 9. srpna 2018

Objednávka

Objednáváme u Vás opravu venkovní omítky v prostoru vstupního traktu do administrativní budovy
na náměstí T. G. Masaryka 10, Břeclav. Jedná se o opravu vnější hrubé (draný břizolit) vápenné
omítky především v prostoru pod atikou v levém horním rohu budovy, kde došlo k havarijnímu
zatečení vlivem poškozeného oplechování a následnému opadávání omítky. Současně objednáváme
kontrolu a případnou opravu střechy, zapravení všech poškozených či zvětralých míst vnější omítky a
následný fasádní nátěr do původních barevných odstínů. Při práci bude třeba využít lešení i
hydraulické plošiny. Jedná se o výškové práce na těžko přístupných místech. Zhotovitel poskytne 2
letou záruku na kvalitu a vzhled opravené omítky.

Práce i s dodaným materiálem proveďte v následujícím rozsahu:
Kontrola oplechování střechy v prostoru nad poškozenou omítkou a případná oprava.
Odstranění zvětralé a nesourodé omítky ze všech poškozených míst na ploše cca 6 m2.
Penetrace omítky v místech poškození na ploše cca 8 m2.
Zednické zapravení chybějící omítky se zachováním původní kvality a textury povrchu.
Očištění celé plochy průčelí budovy od prachu a pavučin.
Očištění povrchu podlahy balkonu od stavební suti a zbytků po stavebních pracích.
Provedení fasádních nátěrů v původních odstínech k zaretušování všech oprav na průčelí budovy
na ploše cca 30 m2.
Úklid staveniště a likvidace odpadů.

Termín zahájení prací obratem po obdržení objednávky. Termín dokončení zakázky do 31. 8. 2018.
Celková cena zakázky dle vaší cenové nabídky je max. do 68 500 Kč bez DPH.

Pro podrobnější informace volejte technického pracovníka odboru majetkového Vítězslava Valu,
tel. číslo 731 428 206, který je odpovědný za převzetí hotových prací.
Toto plnění bude použito pro činnosti, které jsou předmětem daně dle ustanovení § 92e zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Děkujeme za spolupráci

Ing. Čestmír Blažek
vedoucí odboru

Fakturační údaje:
město Břeclav
nám. T. G. Masaryka 42/3
690 81 Břeclav
IČO: 00283061, DIČ:CZ00283061
Bankovní spojení: 19-1832790257/0100
Komerční banka pobočka Břeclav

Městský úřad Břeclav vyřizuje: e-mail:
nám. T. G. Masaryka 3 Vítězslav Vala vitezslav.vala@breclav.eu
690 81 Břeclav tel: 519 311 310,731428 206 www.breclav.eu


